
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

15.02.2017 м. Кривий Ріг № 59 

 
 

┌Про підсумки щорічної перере-┐ 

 єстрації громадян, які перебу- 

 вають на квартирному обліку 
     

На виконання статті 40 Житлового кодексу Української РСР, пунктів 25, 

26 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених Постановою 

Ради Міністрів Української РСР і Української республіканської ради 

професійних спілок від 11.12.1984 № 470, враховуючи пункт 3 протоколу № 2 

засідання громадської житлової комісії від 06.02.2017, керуючись рішенням 

Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної в місті ради 

вирішив: 
 

1. За підсумками щорічної перереєстрації облікових квартирних справ 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов, зняти з квартирного 

обліку громадян: 
 

*** *** 

*** 

– у зв’язку з виїздом на постійне проживання до 

іншого населеного пункту у складі сім’ї з двох 

осіб 
 

*** *** 

*** 

– як такого, що перебував на обліку за місцем 

роботи та звільнився 
 

*** *** 

*** 
 

–  у зв’язку з поліпшенням житлових умов 
 

*** *** 

*** 

– у зв’язку з виїздом на постійне проживання до 

іншого населеного пункту у складі сім’ї з десяти 

осіб 
 

*** *** 

*** 

– у зв’язку з виїздом на постійне проживання до 

іншого населеного пункту у складі сім’ї з восьми 

осіб 
 

** *** 

*** 

– у зв’язку з виїздом на постійне проживання до 

іншого населеного пункту у складі сім’ї з восьми 

осіб 



2 
 

 
 

2. Відділу реєстрації місця проживання громадян (Тараненко Н.О.) внести 

зміни в списки та до книги обліку осіб, які перебувають у черзі на одержання 

жилих приміщень. 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти за заступника голови ради з 

питань діяльності виконавчого органу О.Суворова. 

 

 

 

Голова районної в місті ради                                                       І.Ратінов 
 
 

 
 
 
 

 
 

 


